
D.D. n. 2520   del 14/10/2022   -   59010000   U.O. AMBIENTE E ENERGIA  

COMUNE  DI  PERUGIA
U.O. AMBIENTE E ENERGIA

DETERMINAZIONE  D IR IGENZIALE

N.  2520    DEL  14/10/2022

OGGETTO: SPESE MINUTE DELL’U.O. AMBIENTE E ENERGIA TRAMITE CASSA 
ECONOMATO - IMPEGNO DI SPESA

IL  DIRIGENTE

Premesso che:

- l’Ufficio scrivente nel corso dell’anno ha  necessità di effettuare acquisti di beni e servizi di piccola entità neces ­

sari al funzionamento dell’ufficio stesso o effettuare minute spese  tramite la Cassa Economato;

Dato atto che:

- detti beni non sono esattamente quantificabili ed individuabili su base annuale; 

Considerata: la necessità di prevedere un importo per minute spese volto a coprire le varie esigenze connesse 

alle numerose attività svolte dall’U.O. Ambiente e Energia;

Ritenuto opportuno impegnare l’importo di € 200,00 per l’acquisto di beni e servizi di piccola entità o per le minu ­

te spese tramite la cassa Economato;

- si rende necessario trasferire la somma di € 200,00 dal cap. 73129 al  Cap 73113, ”Acquisto beni attinenti il ser ­

vizio”  ed impegnare lo stesso importo al cap. 73113 Bilancio 2022;

Visti gli artt. 183 -107 del Decreto Legislativo 267 del 18.8.2000;

Visto l’art. 175, comma 5-quater, lett. a) del TUEL;

Visto il Regolamento di contabilità, in particolare l’art. 27 e 33;

Firmato digitalmente da
Tintori Vincenzo

Per la verifica di conformità del Contrassegno Elettronico
apposto è possibile scaricare il documento conforme al

DPCM 13/11/2014 tramite l’App Honos.
Visita https://honos.land.it/ per le istruzioni.

Pagina  1   di  2

https://honos.land.it/


D.D. n. 2520   del 14/10/2022   -   59010000   U.O. AMBIENTE E ENERGIA  

Visto l’atto del Consiglio comunale n. 26 del 28.03.2022 con il quale è stato approvato il Bilancio di previsione 

2022-2024.

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n. 92 del 13/04/2022, di approvazione del PEG 2022-

2024;- di dare atto che si è verificato che il programma dei pagamenti conseguenti alla spesa di cui al presente  

atto è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa, ai sensi dell’art.183, comma 8, del D.Lgs 267/2000.

D E T E R M I N A

- per quanto in premessa specificato:

- di trasferire la somma di € 200,00 dal cap. 73129 al cap 73113 Bilancio 2022;

- di impegnare a favore dell’economo comunale  l’importo di € 200,00 da poter utilizzare per acquisti di beni e 

servizi di piccola entità necessari al funzionamento dell’ufficio stesso o effettuare minute spese  al Cap 73113 a 

carico del Bilancio 2022 il tutto nei modi e nei termini di cui all’allegato modulo d’impegno del servizio finanziario 

facente parte integrante del presente atto.

Firmato digitalmente da
Tintori Vincenzo

Per la verifica di conformità del Contrassegno Elettronico
apposto è possibile scaricare il documento conforme al

DPCM 13/11/2014 tramite l’App Honos.
Visita https://honos.land.it/ per le istruzioni.

Pagina  2   di  2

https://honos.land.it/

	COMUNE DI PERUGIA
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	Il dirigente


		2022-10-14T14:47:00+0200
	VINCENZO TINTORI




